



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

19,79€

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER

« LE GOURMAND » LARNAUDIE

Signature Cyril Lignac

Cuit au torchon. 160 g. Remise immédiate en caisse de 10,20€, soit 29,99€ - 10,20€ = 19,79€. Soit 123,69€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

24,95€

FOIE GRAS DE CANARD

ENTIER IGP DU SUD OUEST

« MA CRÉATION »

Cuit au torchon. 230 g. Remise immédiate en caisse de 12,85€, soit 37,80€ - 12,85€ = 24,95€.

Soit 108,48€ le kg.

ORIGINE **SUD OUEST**  



SOIT : **20,39€**



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

29,99€

FOIE GRAS DE CANARD

ENTIER IGP DU SUD OUEST

« L'EMBLÉMATIQUE »

270 g. Remise immédiate en caisse de 15,45€, soit 45,44€ - 15,45€ = 29,99€.

Soit 111,08€ le kg.

ORIGINE **SUD OUEST**  



33% DE REMISE IMMÉDIATE

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER DELPEYRAT

Ou subtilement assaisonné

135 ans, cuit au torchon. 180 g. Remise immédiate en caisse de 10,51€,

soit 30,90€ - 10,51€ = 20,39€. Soit 113,28€ le kg. Également disponible en foie gras de canard entier au sel de Guérande à 33,30€ - 11,31€ = 21,99€.

Offre valable du mardi 9 au samedi 27 décembre 2025.

TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT : **20,39€**

33% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

25,99€



FOIE GRAS DE CANARD ENTIER AU SEL DE GUÉRANDE DELPEYRAT

Éleveurs 100% engagés. 270 g. Remise immédiate en caisse de 13,39€,

soit 39,38€ - 13,39€ = 25,99€. Soit 96,26€ le kg.

Offre valable du mardi 9 au samedi 27 décembre 2025.

TRANSFORMÉ EN FRANCE.

33% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **27,69€**



FOIE GRAS DE CANARD ENTIER DU SUD-OUEST LABEYRIE

Dégustation au torchon. 275 g. Remise immédiate en caisse de

14,21€, soit 41,90€ - 14,21€ = 27,69€. Soit 100,70€ le kg.

Offre valable du mardi 9 au samedi 27 décembre 2025.

TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 9 AU MERCREDI 24 DÉCEMBRE 2025